Утверждено

Приказ № 4 от  12.01.2026
Директор школы:  _______     А.И.Мадьярова

График оценочных процедур Баюковской ООШ за 2 полугодие 2025-2026 уч.года

	Период проведения
 оценочной процедуры
	январь
	февраль
	март
	апрель 
	май
	

	Учебный предмет
	Фед
	Рег
	Школа
	Всего
	Рег
	Школа
	Всего
	Всего
	ВПР 
	Рег
	Школа
	Всего
	ВПР
	Рег
	Школа
	Всего
	ВПР
	Рег
	Школа
	Всего

	2 класс

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	литер чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родной (тат) язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	
	
	14.01
	
	
	
	
	
	
	
	10.03
	
	
	
	17.04
	
	
	
	16.05
	

	Окружающий мир
	
	
	24.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	лит чт на родном
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 класс

	Русский язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	литер.чтение
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родной (тат)язык
	 
	 
	24.01
	
	
	25.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	 
	 
	
	
	
	10.02
	
	
	
	
	05.03
	
	
	
	
	
	
	
	02.05
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	13.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.05
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	лит чт на родном
	
	
	17.01
	
	
	07.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.04
	
	
	
	
	

	"Физическаякультура"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.05
	

	4 класс

	Русский язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	
	
	
	
	25.05
	

	Лит.чтение
	
	
	17.01
	
	
	
	
	
	
	
	04.03
	
	
	
	25.04
	
	12.05
	
	
	

	Родной (тат)язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	 
	 
	14.01
	
	
	20.02
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	15.04
	
	
	
	15.05
	

	Окружающий мир
	 
	 
	20.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.05
	

	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.04
	
	
	
	06.05
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	лит чт на родном
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	"Физическая культура"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	5 класс
	
	

	Русский язык
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.03
	
	24.04
	
	16.04
	
	
	
	26.05
	

	литература
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.05
	
	22.05
	

	Родной (тат) язык
	 
	 
	
	
	
	27.02
	
	
	
	
	04.03
	
	
	
	06.04
	
	
	
	
	

	Английский язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.04
	
	
	
	
	
	14.05
	

	Математика
	 
	 
	
	
	
	11.02
	
	
	
	
	10.03
	
	28.04
	
	23.04
	
	
	
	16.05
	

	История
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.04
	
	
	
	
	
	
	

	География
	 
	 
	
	
	
	04.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.04
	
	
	
	
	

	Биология
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.04
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	16.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.05
	

	ОДНКНР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Татарская литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	"Физическая культура"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 класс

	Русский язык
	 
	 
	12.01
	
	
	05.02
	
	
	
	
	04.03
	
	25.04
	
	
	
	
	
	21.05
	

	Литература
	 
	 
	30.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	05.05
	
	
	

	Родной (тат) язык
	 
	 
	13.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.05
	

	Английский язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.04
	
	
	
	
	
	12.05
	

	Математика
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	02.03
	
	28.04
	
	07.04
	
	
	
	04.05
	

	История
	
	
	20.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.04
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.03
	
	
	
	14.04

	
	
	
	
	

	География
	
	
	
	
	
	26.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.04
	
	07.05
	
	
	

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.04
	
	16.05
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	24.01
	
	
	
	
	
	
	
	14.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Татарская литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	"Физическая культура"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 класс

	Русский язык
	 
	 
	12.01
	
	
	18.02
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	
	
	
	
	25.05
	

	литература
	 
	 
	19.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	06.05
	
	
	

	Родной (тат) язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.05
	

	Английский язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.04
	
	
	
	
	
	20.05
	

	Алгебра
	 
	 
	13.01
	
	
	27.02
	
	
	
	
	
	
	27.04
	
	
	
	
	
	19.05
	

	Геометрия
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	09.04
	
	
	
	21.05
	

	Информатика
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.04
	
	
	
	
	

	История
	 
	 
	15.01
	
	
	12.02
	
	
	
	
	
	
	21.04
	
	10.04
	
	
	
	
	

	Обществознание
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	 
	 
	
	
	
	27.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.05
	
	05.05
	

	Биология
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.05
	
	
	

	Физика
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.03
	
	
	
	
	
	11.05
	
	18.05
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	29.01
	
	
	19.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Татарская литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Теория и вероятность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 класс

	Русский язык
	 
	 
	22.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	27.04
	
	
	
	23.05
	

	литература
	 
	 
	30.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.04
	
	04.05
	
	
	

	Родной (тат)язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.05
	

	Английский язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.04
	
	
	
	
	
	15.05
	

	Алгебра
	 
	 
	15.01
	
	
	17.02
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	
	
	
	
	19.05
	

	Геометрия
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Теория и вероятность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.05
	

	Информатика
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.04
	
	
	
	
	

	История
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.04
	
	
	
	
	
	21.05
	

	Обществознание
	 
	 
	
	
	
	03.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.05
	
	05.05
	

	География
	 
	 
	
	
	
	10.02
	
	
	
	
	
	
	23.04
	
	
	
	
	
	07.05
	

	Биология
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.04
	
	16.05
	
	
	

	Физика
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	
	11.04
	
	
	
	08.05
	

	Химия
	 
	 
	31.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.04
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Труд (технология)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.04
	
	
	
	20.05
	

	Татарская литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06.05
	

	"Физическая культура"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 класс
	

	Русский язык
	 
	 
	
	
	
	25.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.05
	

	Литература
	 
	 
	15.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	
	
	
	

	Родной (тат) язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.05
	

	Алгебра
	 
	 
	23.01
	
	
	
	
	
	
	
	04.03
	
	
	
	15.04
	
	
	
	
	

	Геометрия
	 
	 
	15.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.05
	

	Теория и вероятность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	
	
	
	

	Информатика
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.04
	
	
	
	
	

	История
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.04
	
	
	
	
	

	Обществознание
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.05
	

	Биология
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	13.03
	
	
	
	
	
	
	
	08.05
	

	Технология
	
	
	30.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.05
	

	Татарская литература
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.05
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.05
	

	"Физическаякультура"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.03
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


